
Uživatelský manuál
Terra AC

© Autorská práva 2021 ABB. Všechna práva vyhrazena.



Autorská práva

Všechna práva na autorská práva, registrované ochranné známky a ochranné známky mají
jejich příslušní majitelé.
Autorská práva ® ABB EV Infrastructure. Všechna práva vyhrazena.

2 BCM.V3Y00.0-CS | 002



Obsah

1 O tomto dokumentu........................................................................... 6
1.1 Funkce tohoto dokumentu...................................................................................................... 6
1.2 Cílová skupina............................................................................................................................ 6
1.3 Historie revizí..............................................................................................................................6
1.4 Jazyk............................................................................................................................................. 6
1.5 Ilustrace....................................................................................................................................... 6
1.6 Jednotky měření........................................................................................................................ 6
1.7 Typografické konvence............................................................................................................ 6
1.8 Jak tento dokument používat................................................................................................. 6
1.9 Obecné symboly a značky........................................................................................................ 7
1.10 Speciální symboly pro varování a nebezpečí........................................................................8
1.11 Související dokumenty..............................................................................................................8
1.12 Výrobce a kontaktní údaje....................................................................................................... 9
1.13 Zkratky.........................................................................................................................................9
1.14 Terminologie.............................................................................................................................. 9
1.15 Orientace................................................................................................................................... 10

2 Popis.................................................................................................... 11
2.1 Stručný popis............................................................................................................................ 11
2.2 Účel použití................................................................................................................................ 11
2.3 Typový štítek (portfolio IEC).................................................................................................. 11
2.4 Typový štítek (portfolio UL)...................................................................................................12
2.5 Přehled....................................................................................................................................... 13

2.5.1 Přehled systému...................................................................................................... 13
2.5.2 Přehled EVSE, vnější strana................................................................................... 13
2.5.3 Přehled EVSE, vnitřní strana (model CE).............................................................15
2.5.4 Přehled EVSE, vnitřní strana (model MID).......................................................... 16
2.5.5 Přehled EVSE, vnitřní strana (model UL).............................................................17
2.5.6 Přehled EVSE, vnitřní strana (model UL s displejem).......................................18

2.6 Volitelné možnosti vybavení.................................................................................................. 19
2.6.1 Displej........................................................................................................................ 19
2.6.2 Nabíjecí kabel EV, typ 2.......................................................................................... 19
2.6.3 Zásuvka, typ 2.......................................................................................................... 20
2.6.4 Nabíjecí kabel EV, typ 1 (portfolio UL)................................................................ 20
2.6.5 Load management .................................................................................................20

2.7 Ovládací prvky...........................................................................................................................21
2.7.1 LED indikátory..........................................................................................................21

2.8 Popis aplikace ChargerSync pro EVSE ................................................................................23
2.8.1 Obecný popis rozvržení aplikace ChargerSync................................................. 23
2.8.2 Obecný popis tlačítek a barev.............................................................................. 23

Obsah

BCM.V3Y00.0-CS | 002 3



2.8.3 Přehled nabídek.......................................................................................................24
2.8.4 Chyby......................................................................................................................... 25

2.9 Popis obrazovek (volitelně)................................................................................................... 25
2.9.1 Spouštěcí obrazovka.............................................................................................. 25
2.9.2 Pohotovostní/nečinná obrazovka....................................................................... 25
2.9.3 Obrazovka autorizace............................................................................................ 26
2.9.4 Obrazovka přípravy na nabíjení............................................................................26
2.9.5 Obrazovka nabíjení................................................................................................. 26
2.9.6 Obrazovka Nabíjení dokončeno........................................................................... 27
2.9.7 Chybové zprávy na displeji.................................................................................... 28

3 Bezpečnost.........................................................................................29
3.1 Zodpovědnost..........................................................................................................................29
3.2 Odpovědnosti majitele...........................................................................................................29
3.3 Osobní ochranné prostředky................................................................................................ 30
3.4 Prohlášení o shodě s FCC...................................................................................................... 30
3.5 Prohlášení o shodě s Industry Canada................................................................................30
3.6 Obecné bezpečnostní pokyny............................................................................................... 31
3.7 Bezpečnostní pokyny pro použití......................................................................................... 31
3.8 Bezpečnostní pokyny během čištění nebo údržby............................................................31
3.9 Označení na EVSE.................................................................................................................... 32
3.10 Likvidace EVSE nebo jeho součástí......................................................................................32
3.11 Speciální bezpečnostní pokyny (portfolio UL)...................................................................33

3.11.1 Důležité bezpečnostní pokyny (portfolio UL)....................................................33

4 Provoz................................................................................................. 34
4.1 Příprava před použitím...........................................................................................................34
4.2 Zapnutí EVSE............................................................................................................................ 34
4.3 Propojte EVSE s aplikací ChargerSync................................................................................ 34
4.4 Spusťte relaci nabíjení............................................................................................................ 35

4.4.1 EVSE s nabíjecím kabelem EV...............................................................................35
4.4.2 EVSE se zásuvkou....................................................................................................35

4.5 Probuzení EV, když není k dispozici..................................................................................... 35
4.5.1 Probuzení EV (EVSE bez displeje)........................................................................ 35
4.5.2 Probuzení EV (EVSE s displejem)......................................................................... 36

4.6 Zastavte relaci nabíjení.......................................................................................................... 36
4.6.1 EVSE s nabíjecím kabelem EV...............................................................................36
4.6.2 EVSE se zásuvkou....................................................................................................36

4.7 Nabíjecí kabel EV omotejte kolem krytu............................................................................. 37

5 Údržba a čištění................................................................................. 38
5.1 Plán údržby............................................................................................................................... 38
5.2 Očistěte skříň........................................................................................................................... 38

Obsah

4 BCM.V3Y00.0-CS | 002



5.3 Zkontrolujte skříň....................................................................................................................39

6 Řešení problémů................................................................................40
6.1 Postup řešení problémů........................................................................................................ 40
6.2 Tabulka řešení problémů (portfolio IEC)............................................................................40
6.3 Tabulka řešení problémů (portfolio UL)............................................................................. 43
6.4 Vypněte EVSE........................................................................................................................... 45

7 Technické údaje.................................................................................46
7.1 Typ EVSE................................................................................................................................... 46
7.2 Obecné specifikace................................................................................................................. 47
7.3 Specifikace měřiče pro EVSE s certifikací MID (portfolio IEC)....................................... 48
7.4 Okolní podmínky..................................................................................................................... 48
7.5 Úroveň hluku.............................................................................................................................48
7.6 Rozměry.....................................................................................................................................49

7.6.1 AC vstup se zásuvkou, kabel typu 2.....................................................................49
7.6.2 AC vstup s nabíjecím kabelem EV........................................................................50
7.6.3 Požadavky na prostor pro instalaci.....................................................................50

7.7 Specifikace AC vstupu.............................................................................................................51
7.7.1 Obecné specifikace.................................................................................................51
7.7.2 Specifikace AC vstupu (portfolio IEC)................................................................. 51
7.7.3 Specifikace AC vstupu (portfolio UL)..................................................................52

7.8 Specifikace AC výstupu.......................................................................................................... 52
7.8.1 Specifikace AC výstupu (portfolio IEC)...............................................................52
7.8.2 Specifikace AC výstupu (portfolio UL)................................................................52

7.9 Specifikace čištění...................................................................................................................52

Obsah

BCM.V3Y00.0-CS | 002 5



1 O tomto dokumentu

1.1 Funkce tohoto dokumentu
Dokument je použitelný pouze pro tuto EVSE (Terra AC), včetně variant a možností
uvedených v části 7.1.
Dokument poskytuje informace nezbytné k provádění těchto úkolů:

• Použití EVSE
• Provádění základních úkonů údržby

1.2 Cílová skupina
Dokument je určen majiteli EVSE.
Popis povinností majitele naleznete v části 3.2.

1.3 Historie revizí

Verze Datum Popis

001 Březen 2020 Počáteční verze

002 Duben 2021 Kompletní oprava doku-
mentu

1.4 Jazyk
Původní pokyny v tomuto dokumentu jsou v angličtině (EN-US). Veškeré ostatní
jazykové verze jsou překlady původního návodu.

1.5 Ilustrace
Není vždy možné zobrazit konfiguraci vaší EVSE. Ilustrace v tomto dokumentu
ukazují typické nastavení. Jsou určeny pouze pro instrukce a popis.

1.6 Jednotky měření
Používají se jednotky měření SI (metrický systém). V případě potřeby dokument
zobrazuje další jednotky mezi závorkami () nebo v samostatných sloupcích v
tabulkách.

1.7 Typografické konvence
Seznamy a kroky v postupech mají čísla (123) nebo písmena (abc), pokud je
sekvence důležitá.

1.8 Jak tento dokument používat
1. Ujistěte se, že rozumíte struktuře a obsahu tohoto dokumentu.
2. Přečtěte si kapitolu o bezpečnosti a ujistěte se, že rozumíte všem pokynům.

O tomto dokumentu

6 BCM.V3Y00.0-CS | 002



3. Kroky v postupech provádějte úplně a ve správném pořadí.
4. Uchovávejte dokument na bezpečném místě, ke kterému máte snadný přístup.

Tento dokument je součástí EVSE.

1.9 Obecné symboly a značky

Signální výraz Popis Symbol

Nebezpečí Pokud nebudete postupovat podle poky-
nů, může to způsobit zranění nebo smrt.

Viz sekce 1.10.

Varování Pokud nebudete postupovat podle poky-
nů, může to způsobit zranění.

Viz sekce 1.10.

Upozornění Pokud nebudete postupovat podle poky-
nů, může dojít k poškození EVSE nebo
majetku.

Poznámka Poznámka například obsahuje více údajů
pro usnadnění provádění kroků.

- Informace o stavu EVSE před tím, než za-
čnete daný postup.

- Požadavky na personál ohledně postupu.

- Obecné bezpečnostní pokyny pro po-
stup.

- Informace o náhradních dílech nutných
pro daný postup.

- Informace o podpoře a vybavení, nutném
pro daný postup.

- Informace o spotřebních součástech
nutných pro daný postup.

- Ujistěte se, že je napájení EVSE odpoje-
no.

O tomto dokumentu

BCM.V3Y00.0-CS | 002 7



Signální výraz Popis Symbol

- Elektrotechnická odbornost je vyžadová-
na podle místních předpisů.

- Napájení střídavým proudem

Poznámka: Je možné, že v tomto dokumentu nejsou uvedeny všechny
symboly nebo značky.

1.10 Speciální symboly pro varování a nebezpečí

Symbol Typ nebezpečí

Obecné nebezpečí

Nebezpečné napětí, které představuje riziko úrazu
elektrickým proudem

Nebezpečí sevření nebo rozdrcení částí těla

Rotující součásti, které mohou způsobit zachycení

Poznámka: Je možné, že v tomto dokumentu nejsou uvedeny všechny
symboly.

1.11 Související dokumenty

Název dokumentu Cílová skupina

Produktový list Všechny cílové skupiny

Manuál pro instalaci Kvalifikovaný instalační technik

Uživatelský manuál Majitel

Prohlášení o shodě (CE) Všechny cílové skupiny

Všechny související dokumenty najdete zde: https://new.abb.com/ev-charging/
terra-ac-wallbox.

O tomto dokumentu

8 BCM.V3Y00.0-CS | 002



1.12 Výrobce a kontaktní údaje

Výrobce
ABB EV Infrastructure
George Hintzenweg 81
3068 AX, Rotterdam
Nizozemsko

Kontaktní údaje
ABB EV Infrastructure ve vaší zemi vám může poskytnout podporu na EVSE.
Kontaktní údaje naleznete zde: https://new.abb.com/ev-charging

1.13 Zkratky

Zkratka Definice

AC Střídavý proud

CAN Datová sběrnice místní sítě

CPU Centrální procesorová jednotka

DC Stejnosměrný proud

EMC Elektromagnetická kompatibilita

EV Elektrické vozidlo

EVSE Zařízení pro napájení elektrického vozidla

MID Směrnice o měřicích přístrojích

NFC Bezdrátová komunikace na krátkou vzdálenost

NoBo Oznámený subjekt

OCPP Otevřený protokol pro nabíjení

PE Ochranné uzemnění

PPE Osobní ochranné prostředky

RFID Bezkontaktní identifikace

Poznámka: Je možné, že v tomto dokumentu nejsou uvedeny všechny
zkratky.

1.14 Terminologie

Pojem Definice

Síťové operační středisko
výrobce

Zařízení výrobce k dálkové kontrole správného fungo-
vání EVSE

Skříň Kryt EVSE, včetně součástí uvnitř

Smluvní dodavatel Třetí strana, kterou majitel nebo provozovatel místa
najímá za účelem provádění inženýrských, stavebních a
elektrických instalačních prací

O tomto dokumentu

BCM.V3Y00.0-CS | 002 9



Pojem Definice

Poskytovatel sítě Společnost, která je odpovědná za přenos a distribuci
elektřiny

Místní předpisy Všechny předpisy, které se vztahují na EVSE během ce-
lé životnosti EVSE. Místní předpisy také zahrnují národ-
ní zákony a regulace.

Otevřený protokol pro na-
bíjení

Otevřený standard pro komunikaci s nabíjecími stani-
cemi

Majitel Zákonný majitel EVSE

Provozovatel místa Subjekt, který je odpovědný za každodenní kontrolu
EVSE. Provozovatel místa nemusí být majitelem.

Uživatel Majitel EV, který používá EVSE k nabíjení EV

Poznámka: Je možné, že v tomto dokumentu nejsou uvedeny všechny
pojmy.

1.15 Orientace

D

C

B

X

Z

Y

A

A Přední strana: při obvyklém
používání směřujte dopředu k EVSE

B Levá strana
C Pravá strana
D Zadní strana

X Směr X (kladný je doprava)
Y Směr Y (kladný je dozadu)
Z Směr Z (kladný je nahoru)

O tomto dokumentu

10 BCM.V3Y00.0-CS | 002



2 Popis

2.1 Stručný popis
EVSE (Terra AC) je AC nabíjecí stanice, kterou můžete použít k dodávání elektřiny do
EV. Terra AC nabízí inteligentní a síťová řešení nabíjení na míru pro vaši společnost
nebo domov. EVSE se může připojit k internetu přes GSM, WiFi nebo LAN.

2.2 Účel použití
EVSE je určena pro AC nabíjení EV. EVSE je určení pro vnitřní nebo venkovní použití.
Technické údaje EVSE musí odpovídat vlastnostem elektrické sítě, okolním
podmínkám a EV. Viz kapitolu 7.
EVSE používejte pouze s příslušenstvím, které výrobce poskytuje nebo která splňují
místní předpisy.
AC vstup EVSE je určen pro pevně zapojenou instalaci, která vyhovuje platným
národním předpisům.

Nebezpečí:

Obecné nebezpečí
• Používáte-li EVSE jiným způsobem, než je popsáno v souvisejících

dokumentech, můžete způsobit smrt, zranění a škody na majetku.
• EVSE používejte pouze k určenému účelu.

2.3 Typový štítek (portfolio IEC)

XXX XXXX

TAC Wxx-[L]-WWYY-zxxxx

Cert. No. xxxx/xxxxxxx
Checksum: xxxxxxxx

FW Version xxxxxx

Active energie Cl. B (1)

0.25-5(32)A

Weight: 3.0kg

3x220/380...3x240/415V-

Terra AC W22-T-RD-M-0

1000imp/kWh

2020-39

-30ºC-55ºC

50Hz

XXXXXXXXXX

George Hintzenweg 81,

3068 AX, Rotterdam,

The Netherlands
IP54

Made in China www.abb.com

A

B

C

D

E

F

H

G

J

I

K

L

M

O

N

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 11



A Značka
B Čárový kód se sériovým číslem
C Čárový kód s číslem dílu EVSE
D Číslo modelu produktu
E Třída přesnosti MID
F Jmenovitý výkon EVSE
G Hmotnost EVSE
H Adresa výrobce

I Značka CE
J Značka MID a číslo oznámeného

subjektu
K Číslo certifikátu MID
L Kontrolní součet softwaru MID
M Verze MID FW
N Hodnocení ochrany proti vniknutí
O Odkaz na manuál

Poznámka: Údaje na obrázku jsou pouze příkladem. Vyhledat typový
štítek EVSE a podívejte se na použitelné údaje. Viz sekce 2.5.2.

2.4 Typový štítek (portfolio UL)

SN: TACW7-[L]-WWYY-zxxxx

PN: XXXXXXXXXX

MODEL: Terra AC WX-P8-XX-XXX-X

TAC Wx-[L]-WWYY-zxxxx

XXXX XXXXXX

For use with electric vehicles

Pour utilisation avec des véhicules électriques

240V ~ / 60Hz                  32A                       TYPE 3                 -30ºC~50ºC

Ventilation Not Required                Aucune ventilation requise

Raintight                      Étanche à la pluie                              Weight: 7.0kg

Dusttight                      Étanche à la poussière                    Poids: 7.0kg

A

B

C

D

E

F

G

H

A Výrobní číslo
B Číslo dílu EVSE
C Číslo modelu produktu
D Čárový kód se sériovým číslem

EVSE

E Čárový kód s číslem dílu EVSE
F Jmenovitý výkon EVSE
G Okolní teplota
H Hmotnost EVSE

Poznámka: Údaje na obrázku jsou pouze příkladem. Vyhledat typový
štítek EVSE a podívejte se na použitelné údaje. Viz sekce 2.5.2.

Popis

12 BCM.V3Y00.0-CS | 002



2.5 Přehled

2.5.1 Přehled systému

E

A B

CD

G

F

A EVSE
B AC vstup sítě
C EV
D Parkovací plocha

E Karta RFID nebo smartphone
F Konstrukce pro instalaci EVSE
G Nabíjecí kabel EV

Díl Funkce

EVSE Viz sekce 2.2.

Místo instalace EVSE Místo pro upevnění EVSE

AC vstup sítě Dodávání elektřiny do EVSE

Nabíjecí kabel EV Provedení proudu z EVSE do EV

EV Elektromobil který je potřeba nabít

Parkovací plocha Poloha pro EV během nabíjecí relace

Karta RFID nebo smartphone Autorizace uživatele k používání EVSE

2.5.2 Přehled EVSE, vnější strana
Poznámka: Na obrázku je model EVSE bez displeje.

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 13



A

F

E

H

I

G

B C D

A Připojení pro nabíjecí kabel EV
B Otvory pro připojení inteligentních

měřičů
C Otvor pro ethernetový kabel
D Otvor pro AC vstupní kabel
E LED indikátory

F Kryt skříně
G Kryt
H Čtečka RFID
I Štítek produktu

Díl Funkce

Připojení pro nabíjecí ka-
bel EV

Připojení nabíjecího kabelu EV

Otvory Otvory pro kabely, které jdou do EVSE

LED indikátory Zobrazení stavu EVSE a nabíjecí relace. Viz sekce 2.7.1.

Kryt skříně Zabránění uživateli v přístupu k instalaci a údržbě EVSE

Kryt Zabránění přístupu nekvalifikovaných osob dovnitř
EVSE

Čtečka RFID Autorizace ke spuštění nebo zastavení nabíjecí relace
pomocí karty RFID

Štítek produktu Zobrazení identifikačních dat EVSE. Viz sekce 2.3.

Popis

14 BCM.V3Y00.0-CS | 002



2.5.3 Přehled EVSE, vnitřní strana (model CE)

A B
C

E

D

F

G

A Kryt údržby
B Primární ethernetové připojení
C Zásuvka pro kartu Nano-M2M SIM
D Připojení inteligentního měřiče

E Svorkovnice pro vstup a výstup
suchých kontaktů

F Svorkovnice pro AC vstup
G Svorkovnice pro nabíjecí kabel EV

nebo zásuvku

Díl Funkce

Kryt údržby Pro zabránění přístupu k elektrickým součástem EVSE

Primární ethernetové při-
pojení

Pro připojení ethernetového kabelu

Zásuvka pro kartu Nano-
M2M SIM

Pro připojení EVSE k internetu 4G

Připojení inteligentního
měřiče

Pro připojení kabelů pro Modbus RTU - RS485

Svorkovnice pro vstup a
výstup suchých kontaktů

Nepoužívá se

Svorkovnice pro AC vstup Pro připojení AC vstupního kabelu ze sítě

Svorkovnice pro nabíjecí
kabel EV

Pro připojení nabíjecího kabelu EV nebo zásuvky

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 15



2.5.4 Přehled EVSE, vnitřní strana (model MID)

A B C D

E

G

F

H

I

A Kryt údržby
B Primární ethernetové připojení
C Elektrický pulzní konektor
D Zásuvka pro kartu Nano-M2M SIM
E Svorkovnice pro AC vstup

F Sekundární ethernetové připojení
G Připojení inteligentního měřiče
H Svorkovnice pro vstup a výstup

suchých kontaktů
I Svorkovnice pro nabíjecí kabel EV

nebo zásuvku

Díl Funkce

Kryt údržby Pro zabránění přístupu k elektrickým součástem EVSE

Primární ethernetové při-
pojení

Pro připojení ethernetového kabelu

Elektrický pulzní konektor Používejte pouze pro výrobce. Neměňte ani nepřipojuj-
te kabely k tomuto vstupu sami.

Zásuvka pro kartu Nano-
M2M SIM

Pro připojení EVSE k internetu 4G

Svorkovnice pro AC vstup Pro připojení AC vstupního kabelu ze sítě

Sekundární ethernetové
připojení

Chcete-li použít jedno kabelové připojení Ethernet pro
více EVSE. Mezi EVSE není žádná komunikace.

Připojení inteligentního
měřiče

Pro připojení kabelů pro Modbus RTU - RS485

Svorkovnice pro vstup a
výstup suchých kontaktů

Nepoužívá se

Svorkovnice pro nabíjecí
kabel EV

Pro připojení nabíjecího kabelu EV nebo zásuvky

Popis

16 BCM.V3Y00.0-CS | 002



2.5.5 Přehled EVSE, vnitřní strana (model UL)

A B
C

D

F

E

G

H

A Kryt údržby
B Primární ethernetové připojení
C Zásuvka pro kartu Nano-M2M SIM
D Sekundární ethernetové připojení

E Připojení inteligentního měřiče
F Svorkovnice pro vstup a výstup

suchých kontaktů
G Svorkovnice pro AC vstup
H Svorkovnice pro nabíjecí kabel EV

nebo zásuvku

Díl Funkce

Kryt údržby Pro zabránění přístupu k elektrickým součástem EVSE

Primární ethernetové při-
pojení

Pro připojení ethernetového kabelu

Zásuvka pro kartu Nano-
M2M SIM

Pro připojení EVSE k internetu 4G

Sekundární ethernetové
připojení

Chcete-li použít jedno kabelové připojení Ethernet pro
více EVSE. Mezi EVSE není žádná komunikace.

Připojení inteligentního
měřiče

Pro připojení kabelů pro Modbus RTU - RS485

Svorkovnice pro vstup a
výstup suchých kontaktů

Nepoužívá se

Svorkovnice pro AC vstup Pro připojení AC vstupního kabelu ze sítě

Svorkovnice pro nabíjecí
kabel EV nebo zásuvku

Pro připojení nabíjecího kabelu EV nebo zásuvky

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 17



2.5.6 Přehled EVSE, vnitřní strana (model UL s displejem)

A B C

D

F

E

G

H

A Kryt údržby
B Primární ethernetové připojení
C Zásuvka pro kartu Nano-M2M SIM
D Svorkovnice pro AC vstup

E Sekundární ethernetové připojení
F Připojení inteligentního měřiče
G Svorkovnice pro vstup a výstup

suchých kontaktů
H Svorkovnice pro nabíjecí kabel EV

nebo zásuvku

Díl Funkce

Kryt údržby Pro zabránění přístupu k elektrickým součástem EVSE

Primární ethernetové při-
pojení

Pro připojení ethernetového kabelu

Zásuvka pro kartu Nano-
M2M SIM

Pro připojení EVSE k internetu 4G

Svorkovnice pro AC vstup Pro připojení AC vstupního kabelu ze sítě

Sekundární ethernetové
připojení

Chcete-li použít jedno kabelové připojení Ethernet pro
více EVSE. Mezi EVSE není žádná komunikace.

Připojení inteligentního
měřiče

Pro připojení kabelů pro Modbus RTU - RS485

Svorkovnice pro vstup a
výstup suchých kontaktů

Nepoužívá se

Svorkovnice pro nabíjecí
kabel EV nebo zásuvku

Pro připojení nabíjecího kabelu EV nebo zásuvky

Popis

18 BCM.V3Y00.0-CS | 002



2.6 Volitelné možnosti vybavení

2.6.1 Displej

A

A Displej
Další informace o displeji najdete v kapitole 2.9.

2.6.2 Nabíjecí kabel EV, typ 2

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 19



2.6.3 Zásuvka, typ 2

A

A Zásuvka
Zásuvka pro nabíjecí kabel EV typu 2 je k dispozici s nebo bez odklápěcího krytu.

2.6.4 Nabíjecí kabel EV, typ 1 (portfolio UL)

2.6.5 Load management
Load management zajišťuje, aby nebyla překročena dostupná elektrická kapacita
budovy nebo domu. Několik zařízení sdílí připojení k síti, která má maximální
kapacitu. Celková spotřeba energie u zařízení, která používají připojení k síti, nesmí
překročit kapacitu sítě.
Funkce Load management zabraňuje tomu, aby systém překročil kapacitu sítě, a
zabraňuje poškození pojistek. V době, kdy je aktuální poptávka vysoká, EVSE snižuje
výstup proudu. Proud se opět zvýší, až bude k dispozici v síti.
Funkce Load management také zajišťuje optimální sdílení dostupného nabíjení.

Popis

20 BCM.V3Y00.0-CS | 002



2.7 Ovládací prvky

2.7.1 LED indikátory

A

B

C

D

E

A LED dioda chyby
B LED dioda nabíjení
C LED dioda detekce kabelu, EV a

autorizace EV

D LED dioda připojení k internetu
E LED dioda zapnutí/vypnutí EVSE

Tabulka 1: LED dioda chyby

Stav LED Stav EVSE

Zapnuto Chyba

Vypnuto Žádná chyba

Tabulka 2: LED dioda nabíjení

Stav LED Stav EVSE

Zapnuto EV je plně nabitý nebo se nabíjení zasta-
vilo

Vypnuto Nenabíjí se

Bliká Nabíjení

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 21



Tabulka 3: LED dioda detekce kabelu, EV a autorizace EV

Stav LED Stav EVSE

Zapnuto EV je připojený. Připojení je autorizová-
no.

Vypnuto Není připojený žádný EV

Bliká EV je připojen a čeká se na autorizaci

Tabulka 4: LED dioda připojení k internetu

Stav LED Stav EVSE

Zapnuto Připojeno k internetu

Vypnuto Není připojeno k internetu

Bliká Probíhá navazování připojení k internetu

Tabulka 5: LED dioda zapnutí/vypnutí EVSE

Stav LED Stav EVSE

Zapnuto EVSE je zapnuté

Vypnuto EVSE je vypnuté

Bliká Probíhá zapnutí EVSE

Popis

22 BCM.V3Y00.0-CS | 002



2.8 Popis aplikace ChargerSync pro EVSE
Aplikace ChargerSync je k dispozici v Apple Store a v Google Play Store.

2.8.1 Obecný popis rozvržení aplikace ChargerSync
9:41

My Chargers Bluetooth Connecting

TACW224179G4567

Unavailable

Functions Statistics

Schedule Load Balance Energy Plan

Carger Link Card Firmware update

Home Start charge Me

B

A

C

A Název nabídky
B Oblast hlavní obrazovky

C Navigační lišty

Část obrazovky Popis

Název nabídky Tato oblast zobrazuje aktuální nabídku.

Oblast hlavní obrazovky Tato oblast zobrazuje informace o stavu EVSE, relacích
nabíjení a dostupných nabídkách.

Navigační lišty Procházení nabídkami aplikace a používání funkcí. Po-
pis tlačítek naleznete v části 2.8.2.

2.8.2 Obecný popis tlačítek a barev

Tlačítko Název / barva Popis

Domů Přejít do hlavní nabídky

Tlačítko Start Zahájení relace nabíjení

Účet Přechod do nabídky účtu, která má
osobní preference a nastavení

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 23



Tlačítko Název / barva Popis

Plánování Přechod do nabídky plánu

$

Energetický plán Přechod do nabídky energetický plán

Vyvážení nabíjení Přechod do nabídky vyvážení nabíjení

Aktualizace firmwa-
ru

Přejít do nabídky upgradu firmwaru

Odkaz na nabíječku Přejít do nabídky připojení odkazu na na-
bíječku

Předchozí Přechod na předchozí stránku

Přidat nebo odstra-
nit kartu

Přidat nebo odstranit karty RFID

Dále Přechod na další stránku

2.8.3 Přehled nabídek

Nabídka Popis

Nabídka Přihlášení Zobrazí pole pro přihlášení.

Nabídka Účet Zobrazí osobní preference a nastavení

Nabídka Nastavení Zobrazuje obrazovky pro nastavení EVSE

Hlavní nabídka Zobrazí:

• Navigační tlačítka
• Tlačítka pro správu relace nabíjení
• Informace o aktuální relaci nabíjení

Nabídka Plánování Vytváří plánování pro relaci nabíjení

Nabídka Energetický
plán

Výběr energetického plánu pro relaci nabíjení

Nabídka Vyvážení nabí-
jení

Upravit nastavení správy zatížení

Nabídka aktualizace
firmwaru

Zobrazuje dostupné verze firmwaru a možnost spuštění
aktualizace firmwaru produktu1.

Popis

24 BCM.V3Y00.0-CS | 002



Nabídka Popis

Nabídka připojení k na-
bíječce

Pro připojení vaší EVSE k síti

Nabídka přidání nebo
odstranění karty

Přidat nebo odstranit karty RFID

2.8.4 Chyby
Pokud EVSE detekuje problém, rozsvítí se LED dioda chyby. Aplikace ChargerSync
zobrazuje popis chyby. Možné příčiny a možná řešení najdete v kapitole 6.2.

2.9 Popis obrazovek (volitelně)

2.9.1 Spouštěcí obrazovka

Během spouštění EVSE se na displeji zobrazí spouštěcí obrazovka.

2.9.2 Pohotovostní/nečinná obrazovka

Total : 325.634,622 KWh 30.07.2020 10:30

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

A B

C D E

A Celková dodaná energie
B Datum
C Průvodce

D Výrobní číslo
E Verze firmwaru (certifikováno MID)

Pokud je EVSE v klidovém stavu, displej zobrazí pohotovostní/nečinný displej. Poté
je EVSE k dispozici pro relaci poplatků.

1 Může být nutné aktualizovat v několika krocích, dokud aplikace nezjistí novější firmware. Aplikace
aktualizuje současně vždy jednu verzi firmwaru.

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 25



2.9.3 Obrazovka autorizace
Na displeji se zobrazují různé obrazovky autorizace, v závislosti na situaci.

Pokud je nabíjecí kabel EV připojen k EV, ale nabíjecí relace není autorizována,
displej zobrazí tuto obrazovku autorizace:

30.07.2020 10:30Total : 325.637,622 kWh

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

Displej zobrazuje tuto obrazovku autorizace, když je relace nabíjení autorizována,
ale nabíjecí kabel EV není připojen k EV:

30.07.2020 10:30Total : 325.637,622 kWh

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

2.9.4 Obrazovka přípravy na nabíjení

30.07.2020 10:30Total : 325.637,622 kWh

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

2.9.5 Obrazovka nabíjení
Na displeji se během nabíjení zobrazí obrazovka nabíjení.

Displej zobrazuje tuto obrazovku nabíjení pro jednofázovou EVSE:

Popis

26 BCM.V3Y00.0-CS | 002



30.07.2020 10:30

231,5V

31,86A

20,180kWh

02:41

7,3
kW

SN : TACW2240120G4567

Total : 325.637,622 kWh

v  00.55.19

A B C

A Napětí a proud v reálném čase
B Aktivní výkon v reálném čase

C Dodaná energie a doba trvání
nabíjení

Displej zobrazuje tuto obrazovku nabíjení pro 3 fázovou EVSE:

30.07.2020 09:28

231,5V

31,86A

60,541kWh

02:41

21,9
kW

SN : TACW2240120G4567

Total : 325.637,622 kWh

v  00.55.19

A

A Napětí a proud v reálném čase na
fázi

2.9.6 Obrazovka Nabíjení dokončeno

30.07.2020 09:35

30.07.2020 06:54  -  30.07.2020 09:35

60,541kWh 02:41

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

Total : 325.637,622 kWh

A B

A Čas začátku a konce B Dodaná energie a doba trvání
nabíjení

Popis

BCM.V3Y00.0-CS | 002 27



2.9.7 Chybové zprávy na displeji
Na displeji se zobrazují různá zobrazení zjištěné poruchy, v závislosti na typu
poruchy.

Odpojte nabíjecí kabel a znovu jej připojte:

0x0010

30.07.2020 09:35Total : 325.637,622 kWh

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

A

A Chybový kód

Kontaktujte svého poskytovatele služeb:

0x0010

30.07.2020 09:35Total : 325.637,622 kWh

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

A

A Chybový kód

EV není připraven na nabíjení:

30.07.2020 10:30Total : 325.637,622 kWh

SN : TACW2240120G4567 v  00.55.19

Popis

28 BCM.V3Y00.0-CS | 002



3 Bezpečnost

3.1 Zodpovědnost
Výrobce neodpovídá kupujícímu EVSE nebo třetím stranám za škody, ztráty, náklady
nebo výdaje vzniklé kupujícímu nebo třetím stranám, pokud některá cílová skupina
uvedená v souvisejících dokumentech nedodrží níže uvedené předpisy:

• Postupujte podle pokynů v souvisejících dokumentech. Viz sekce 1.11.
• EVSE nesmíte chybně používat ani zneužívat.
• Změny EVSE provádějte pouze v případě, že výrobce změny písemně schválil.

Tato EVSE je navrženo pro připojení a komunikaci informací a dat prostřednictvím
síťového rozhraní. Výhradní odpovědností majitele je zajistit a průběžně
zabezpečovat bezpečné spojení mezi EVSE a sítí vlastníka nebo jakoukoli jinou sítí.
Majitel zavede a udržuje veškerá vhodná opatření (např. - nejen - instalaci firewallů,
uplatňování autentizačních opatření, šifrování dat a instalace antivirových
programů) k ochraně EVSE, sítě, jejího systému a rozhraní proti jakémukoli narušení
bezpečnosti, neoprávněného přístupu, rušení, vniknutí, úniku a/nebo krádeži dat a
informací.
Výrobce neodpovídá za škody a/nebo ztráty související s takovým narušením
bezpečnosti, jakýmkoli neoprávněným přístupem, zásahem, vniknutím, únikem a/
nebo odcizením dat nebo informací.

3.2 Odpovědnosti majitele

Majitelem je osoba, která provozuje EVSE pro vlastní komerční nebo obchodní účely
nebo jej přenechává třetí straně k použití. Během provozu nese vlastník právní
odpovědnost za ochranu uživatele, ostatních zaměstnanců nebo třetí strany.
Vlastník má následující povinnosti:

• Seznámit se a implementujte místní předpisy
• Identifikovat nebezpečí (z hlediska hodnocení rizik), která vyplývají z pracovních

podmínek na místě
• Provozovat EVSE s nainstalovanými ochrannými zařízeními
• Po instalaci nebo údržbě zkontrolujte, zda jsou všechna ochranná zařízení

nainstalována
• Vytvořit krizový plán, který dá lidem pokyn, co dělat v případě nebezpečí
• Zajistit, aby všichni zaměstnanci a třetí strany byli kvalifikováni podle

příslušných místních předpisů k provádění práce
• Zajistit, aby kolem EVSE bylo dostatek místa pro bezpečné provádění údržby a

instalačních prací
• Identifikovat provozovatele místa, který odpovídá za bezpečný provoz EVSE a za

koordinaci veškeré práce, pokud tyto úkoly neprovádí majitele

Bezpečnost

BCM.V3Y00.0-CS | 002 29



3.3 Osobní ochranné prostředky

Symbol Popis

Ochranný oděv

Ochranné rukavice

Bezpečnostní obuv

Ochranné brýle

3.4 Prohlášení o shodě s FCC
Upozornění: Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny
stranou odpovědnou za dodržování předpisů, mohou zrušit oprávnění
uživatele provozovat zařízení.

Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím s
omezením pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto
limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před
škodlivým rušením při instalaci v domácnosti. Toto zařízení generuje,
používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není
nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé
rušení rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že při
konkrétní instalaci nedojde k rušení. Pokud toto zařízení způsobuje
škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit
vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživateli pokusit se rušení
napravit jedním nebo více z následujících opatření:

• Změňte orientaci nebo umístění přijímací antény.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je

připojen přijímač.
• Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rozhlasového/

televizního technika.

3.5 Prohlášení o shodě s Industry Canada
Toto zařízení obsahuje vysílač(e)/přijímač(e) osvobozené od licence, které jsou v
souladu s RSS osvobozenými od licence společnosti Innovation, Science and
Economic Development Canada. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:

Bezpečnost

30 BCM.V3Y00.0-CS | 002



• Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.
• Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může

způsobit nežádoucí provoz zařízení.

Prohlášení o expozici RF
Toto zařízení splňuje limity radiační expozice IC stanovené pro nekontrolované
prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální
vzdáleností 20 cm mezi radiátorem a vaším tělem.

3.6 Obecné bezpečnostní pokyny
• Tento dokument, související dokumenty a varování zde nenahrazují vaši

zodpovědnost za používání zdravého rozumu při práci na EVSE.
• Provádějte pouze postupy, které ukazují související dokumenty a pro které máte

kvalifikaci.
• Dodržujte místní předpisy a pokyny v tomto manuálu. Pokud místní předpisy

jsou v rozporu s pokyny v tomto manuálu, použijí se místní předpisy.
Pokud a v rozsahu povoleném zákonem, v případě rozporu nebo protikladu mezi
jakýmikoli požadavky nebo postupy obsaženými v tomto dokumentu a
jakýmikoli takovými místními předpisy, dodržujte přísnější požadavky a postupy
uvedenými v tomto dokumentu nebo v místních předpisech.

3.7 Bezpečnostní pokyny pro použití
• V těchto situacích EVSE nepoužívejte a okamžitě kontaktujte výrobce:

• Kryt je poškozený.
• Nabíjecí kabel EV nebo konektor je poškozený.
• EVSE zasáhl blesk.
• Na EVSE nebo v jeho blízkosti došlo k nehodě nebo požáru.
• Do EVSE se dostala voda.

3.8 Bezpečnostní pokyny během čištění nebo údržby
Předpoklady

•

• Během čištění nebo údržby udržujte neautorizovaný personál v bezpečné
vzdálenosti.

• Pokud je kvůli čištění nebo údržbě nutné bezpečnostní prvky demontovat, ihned
jej po práci namontujte zpět.

• Používejte správné osobní ochranné prostředky. Viz sekce 3.3.

Bezpečnost

BCM.V3Y00.0-CS | 002 31



3.9 Označení na EVSE

Symbol Typ nebezpečí

Obecné nebezpečí

Nebezpečné napětí, které představuje riziko úrazu
elektrickým proudem

Nebezpečí sevření nebo rozdrcení částí těla

Rotující součásti, které mohou způsobit zachycení

PE

Před instalací EVSE si musíte přečíst manuál.

Odpad z elektrických a elektronických zařízení

Poznámka: Je možné, že na EVSE nejsou uvedeny všechny symboly.

3.10 Likvidace EVSE nebo jeho součástí
Nesprávné zacházení s odpady může mít negativní vliv na životní prostředí a lidské
zdraví kvůli potenciálním nebezpečným látkám. Správnou likvidací tohoto produktu
přispíváte k opětovnému použití a recyklaci materiálů a ochraně životního prostředí.

• Při likvidaci dílů, obalového materiálu nebo EVSE dodržujte místní předpisy.
• Elektrické a elektronické zařízení zlikvidujte samostatně v souladu se směrnicí

WEEE - 2012/19/EU o odpadu z elektrických a elektronických zařízení.
• Jak naznačuje symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách na vašem EVSE, po

ukončení používání EVSE nemíchejte ani nelikvidujte s domácím odpadem. Místo
toho předejte EVSE na místním sběrném místě odpadu k recyklaci.

• Další informace získáte od vládního oddělení pro likvidaci odpadu ve vaší zemi.

Bezpečnost

32 BCM.V3Y00.0-CS | 002



3.11 Speciální bezpečnostní pokyny (portfolio UL)

3.11.1 Důležité bezpečnostní pokyny (portfolio UL)
Varování: Dodržujte základní bezpečnostní opatření pro elektrické
výrobky, včetně pokynů v této části.

Upozornění: Aby se snížilo riziko požáru, připojte tento EVSE pouze k
obvodu opatřenému nadproudovou ochranou větve obvodu maximálně
40 A v souladu s národním elektrotechnickým předpisem ANSI/NFPA 70.

• Před použitím této EVSE si přečtěte všechny pokyny.
• Ujistěte se, že na tuto EVSE dohlížejí dospělí, když se používá kolem dětí.
• Nedávejte prsty do konektoru EV.
• Nepoužívejte tento výrobek, pokud je pružný napájecí kabel nebo nabíjecí kabel

EV roztřepený, má poškozenou izolaci nebo jiné známky poškození.
• Nepoužívejte tento EVSE, pokud je kryt nebo konektor EV rozbitý, prasklý,

otevřený nebo vykazuje jiné známky poškození.
• Nainstalujte izolovaný uzemňovací vodič, který má stejnou velikost, izolační

materiál a tloušťku jako uzemněné a neuzemněné napájecí vodiče větveného
obvodu, kromě toho je zelený s jedním nebo více žlutými pruhy nebo bez nich,
jako součást větveného obvodu, který napájí EVSE.

• Připojte uzemňovací konektor předchozího bodu odrážky k zemi na EVSE nebo,
pokud je napájen samostatně odvozeným systémem, na napájecím
transformátoru.

Podmínky pro uzavření

1. USCHOVEJTE TYTO POKYNY

Bezpečnost

BCM.V3Y00.0-CS | 002 33



4 Provoz

4.1 Příprava před použitím
1. Vyberte provozovatele a instalačního technika, pokud jsou to jiné osoby než vy.
2. Ujistěte se, že je zařízení nainstalováno a uvedeno do provozu podle pokynů v

manuálu pro instalaci.
3. Vytvořte krizový plán, který dá lidem pokyn, co dělat v případě nebezpečí.
4. Zajistěte, aby nemohlo dojít k zablokování prostoru kolem zařízení. Myslete na

sníh nebo jiné předměty. Viz požadavky na prostor. Viz sekce 7.6.3.
5. Zajistěte, aby se na zařízení prováděla údržba. Viz sekce 5.

4.2 Zapnutí EVSE
1. Zapněte jistič, který dodává napájení do EVSE.

Varování:

Nebezpečné napětí
• Při práci s elektřinou buďte opatrní.

• Zdroj napájení se zapne.
• Spustí se automatická kontrolní sekvence, aby se zajistilo, že EVSE správně a

bezpečně funguje.
• Pokud EVSE detekuje problém, rozsvítí se LED dioda chyby. Aplikace

ChargerSync zobrazuje popis chyby.

4.3 Propojte EVSE s aplikací ChargerSync
Předpoklady

• Mobilní zařízení s aplikací ChargerSync

Postup
1. Zjistěte svůj PIN kód v balíčku s kartou RFID.

• PIN kód má 8 znaků.
• Rozlišují se velká a malá písmena.

2. Stáhněte si aplikaci ChargerSync z Google Play Store nebo App Store.
3. Spusťte aplikaci ChargerSync.
4. Proveďte pokyny, které aplikace ChargerSync zobrazuje.

Provoz

34 BCM.V3Y00.0-CS | 002



4.4 Spusťte relaci nabíjení

4.4.1 EVSE s nabíjecím kabelem EV
Upozornění: Během relace nabíjení neodpojujte nabíjecí kabel EV od
připojení na EV. Existuje riziko poškození konektoru EV.

Poznámka: LED diody zobrazují stav relace nabíjení.

1. Vyjměte nabíjecí kabel EV z držáku.
2. K povolení použití EVSE použijte kartu RFID nebo aplikaci ChargerSync.

Spustí se autorizace připojení k EV.
3. Připojte nabíjecí kabel EV ke konektoru EV.

EVSE nabíjí EV.

4.4.2 EVSE se zásuvkou
Upozornění: Během relace nabíjení neodpojujte nabíjecí kabel EV.
Existuje riziko poškození zásuvky EVSE nebo konektoru EV.

Poznámka: LED diody zobrazují stav relace nabíjení.

1. Připojte nabíjecí kabel EV do zásuvky na EV.
2. Pro povolení použití EVSE použijte kartu RFID nebo aplikaci ChargerSync.

Spustí se autorizace připojení k EV.
3. Připojte nabíjecí kabel EV k zásuvce EVSE.

EVSE nabíjí EV.

4.5 Probuzení EV, když není k dispozici

4.5.1 Probuzení EV (EVSE bez displeje)
Předpoklady

1. Aplikace ChargerSync zobrazuje „čekání na EV“.

Postup
1. Odpojte nabíjecí kabel EV od EV.
2. Připojte znovu nabíjecí kabel EV k EV.

Provoz

BCM.V3Y00.0-CS | 002 35



4.5.2 Probuzení EV (EVSE s displejem)
Předpoklady

1. Displej ukazuje, že EV není připraven k nabíjení.

Postup
1. Odpojte nabíjecí kabel EV od EV.
2. Připojte znovu nabíjecí kabel EV k EV.

4.6 Zastavte relaci nabíjení

4.6.1 EVSE s nabíjecím kabelem EV
Upozornění: Během relace nabíjení neodpojujte nabíjecí kabel EV od
zásuvky na EV. Existuje riziko poškození konektoru EV.

Poznámka: Pokud během relace nabíjení odpojíte nabíjecí kabel EV, EVSE
automaticky odpojí zdroj napájení. Tím se zastaví všechny operace
nabíjení.

1. Vyberte jeden ze dvou způsobů ukončení relace nabíjení.

• Počkejte, dokud se nabíjecí relace nedokončí.

• Aplikace ChargerSync ukazuje, že relace nabíjení je dokončena.
• LED dioda nabíjení svítí.
• Pokud má vaše EVSE displej, displej ukazuje, že relace nabíjení je

dokončena.

Jakmile je relace nabíjení dokončena, EVSE se od zdroje napájení
automaticky odpojí.

• Povolte ukončení používání EVSE pomocí karty RFID nebo aplikace
ChargerSync. Spustí se autorizace odpojení od EV.

2. Odpojte nabíjecí kabel EV od EV.
3. Nabíjecí kabel EV omotejte kolem krytu. Viz sekce 4.7.

4.6.2 EVSE se zásuvkou
Upozornění: Během relace nabíjení neodpojujte nabíjecí kabel EV.
Existuje riziko poškození zásuvky EVSE nebo konektoru EV.

Poznámka: Pokud během relace nabíjení odpojíte nabíjecí kabel EV, EVSE
automaticky odpojí zdroj napájení. Tím se zastaví všechny operace
nabíjení.

Provoz

36 BCM.V3Y00.0-CS | 002



1. Vyberte jeden ze dvou způsobů ukončení relace nabíjení.

• Počkejte, dokud se nabíjecí relace nedokončí.

• Aplikace ChargerSync ukazuje, že relace nabíjení je dokončena
• LED dioda nabíjení svítí.
• Pokud má vaše EVSE displej, displej ukazuje, že relace nabíjení je

dokončena.

Jakmile je relace nabíjení dokončena, EVSE se od zdroje napájení
automaticky odpojí.

• Povolte ukončení používání EVSE pomocí karty RFID nebo aplikace
ChargerSync. Spustí se autorizace odpojení od EV.

2. Odpojte nabíjecí kabel EV ze zásuvky EVSE.
3. Odpojte nabíjecí kabel EV od zásuvky na EV.

4.7 Nabíjecí kabel EV omotejte kolem krytu
1. Nabíjecí kabel EV omotejte kolem

krytu.

Provoz

BCM.V3Y00.0-CS | 002 37



5 Údržba a čištění

5.1 Plán údržby

Úkon Frekvence Postup

Očistěte kryt skříně a kryt
EVSE.

4 měsíce Viz sekce 7.9.

Proveďte vizuální kontrolu,
zda není skříň poškozena.

Před každým použitím Viz sekce 5.3.

Proveďte vizuální kontrolu
nabíjecích kabelů EV nebo
zásuvky a konektorů, zda
nejsou poškozené.

Před každým použitím Viz sekce 5.3.

5.2 Očistěte skříň
Předpoklady

• Čisticí prostředek. Viz sekce 7.9.
• Neabrazivní nástroj. Viz sekce 7.9.

Nebezpečí:

Nebezpečné napětí
• Nepoužívejte vysokotlaké vodní čističe. Voda může proniknout do

skříně.

Poznámka: Pokud se EVSE umístí v prostředí citlivém na korozi, může se
na svařovacích bodech vytvořit povrchová rez. Tato rez je pouze vizuální.
Pro integritu skříně nehrozí žádné nebezpečí. Rez odstraňte následujícím
způsobem.

Postup
1. Opláchněte ji nízkotlakou vodou z vodovodu, abyste odstranili hrubé nečistoty.
2. Na skříň naneste roztok čisticího prostředku a nechte jej nasáknout.
3. Ručně odstraňte nečistoty. Použijte neabrazivní nástroj.

Upozornění: Nepoužívejte abrazivní nástroje.

4. Opláchněte nízkotlakou vodou z vodovodu.
5. V případě potřeby naneste na přední stranu vosk pro zvýšení ochrany a lesku.
6. Pokud došlo ke korozi a chcete, aby se již neobjevila, naneste antikorozní

základní nátěr. Požádejte výrobce o specifikace a instrukce.

Údržba a čištění

38 BCM.V3Y00.0-CS | 002



5.3 Zkontrolujte skříň
1. Zkontrolujte poškození těchto součástí:

Díl Poškození

Nabíjejte kabely, zásuvky a konektory Praskliny nebo porušení

Vnitřní vodiče kabelu jsou viditelné

Displej Praskliny

Ochranný nátěr skříně Praskliny nebo porušení

2. Pokud uvidíte poškození, kontaktujte výrobce. Viz sekce 1.12.

Údržba a čištění

BCM.V3Y00.0-CS | 002 39



6 Řešení problémů

6.1 Postup řešení problémů
1. Pokuste se najít řešení problému pomocí informací v tomto dokumentu.
2. Pokud nemůžete najít řešení problému, obraťte se na místního zástupce

výrobce. Viz sekce 1.12.

6.2 Tabulka řešení problémů (portfolio IEC)

Problém (kód chy-
by)

Možná příčina Možné řešení

Zjištění zbytkového
proudu (0x0002)

V nabíjecím obvodu je uni-
kající proud (30 mA AC ne-
bo 6 mA DC). Únik proudu
do země.

1. Vypněte EVSE. Viz sekce 6.4.
2. Obraťte se na místního zá-

stupce výrobce nebo kvalifiko-
vaného dodavatele elektřiny.
Viz sekce 1.12.

PE chybí nebo zá-
měna neutrálu a fá-
ze (0x0004)

EVSE není správně uzem-
něn nebo jsou zaměněny
neutrální a fázové vodiče.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Přepětí (0x0008) Maximální napětí na příko-
nu je příliš vysoké.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Podpětí (0x0010) Napětí na příkonu není do-
statečné.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Nadproud (0x0020) Na straně EV je přetížení. Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Silný nadproud
(0x0040)

Na straně EV je přetížení. Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Řešení problémů

40 BCM.V3Y00.0-CS | 002



Problém (kód chy-
by)

Možná příčina Možné řešení

Příliš vysoká teplo-
ta (0x0080)

Vnitřní teplota je příliš vy-
soká.

1. Zkontrolujte provozní teplotu
na typovém štítku. Pokud je
okolní teplota příliš vysoká,
EVSE automaticky sníží vý-
stupní proud.

2. Je-li to nutné, nainstalujte
EVSE v prostředí s nižší okolní
teplotou.

3. Proveďte postup, který je po-
psaný pro problém „AC vstup-
ní napětí je příliš vysoké“.

4. Pokud nemůžete problém vy-
řešit, EVSE nepoužívejte. Ob-
raťte se na místního zástupce
společnosti nebo kvalifikova-
ného dodavatele elektřiny. Viz
sekce 1.12.

Porucha výkonové-
ho relé (0x0400)

Kontakt relé je detekován
ve špatném stavu nebo je
poškozen.

1. Zkontrolujte kontakt relé.
2. V případě potřeby se obraťte

na místního zástupce výrobce
nebo kvalifikovaného dodava-
tele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Selhání interní ko-
munikace (0x0800)

Vnitřní desky EVSE spolu
navzájem nekomunikují.

1. Připojte EVSE k internetu.
2. Proveďte kontrolu signálu Wi-

Fi na místě použití
3. Zkontrolujte připojení karty

Nano-SIM a sílu signálu 4G na
místě.

Selhání E-Lock
(0x1000)

Chyba při zamykání/
odemykání konektoru na-
bíjení.

1. Zkontrolujte připojení nabíje-
cího kabelu EV.

2. V případě potřeby se obraťte
na místního zástupce výrobce
nebo kvalifikovaného dodava-
tele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Chybějící fáze
(0x2000)

Fáze B a C chybí nebo chy-
bí jedna z těchto fází.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Ztráta komunikace
Modbus (0x4000)

Komunikace Modbus je
ztracena.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Displej ukazuje, že
EV není připraven
na relaci nabíjení
nebo aplikace Char-
gerSync zobrazuje
„čekání na EV“

EV není k dispozici Probuďte EV. Viz sekce 4.5.

Řešení problémů

BCM.V3Y00.0-CS | 002 41



Problém (kód chy-
by)

Možná příčina Možné řešení

EV není nabitý Vyskytuje se problém s
EVSE

1. Ujistěte se, že je napájení
EVSE zapnuté.

2. Prohlédněte EVSE a zjistěte,
zda funguje správně.

3. Zkontrolujte aplikaci Charger-
Sync a LED kontrolku nabíjení
a ujistěte se, že je nabíjení
schváleno.

4. Spusťte relaci nabíjení.

Nabíjecí kabel EV je poško-
zený.

1. Zkontrolujte nabíjecí kabel EV.
2. Pokud je nabíjecí kabel EV po-

škozený, obraťte se na místní-
ho zástupce výrobce nebo na
kvalifikovaného dodavatele
elektřiny. Viz sekce 1.12.

Proces připojení ne-
bo autorizace EV
selhal

Nabíjecí kabel EV je poško-
zený.

1. Zkontrolujte nabíjecí kabel EV.
2. Pokud je nabíjecí kabel EV po-

škozený, obraťte se na místní-
ho zástupce výrobce nebo na
kvalifikovaného dodavatele
elektřiny. Viz sekce 1.12.

Nabíjecí kabel EV není
správně připojen.

1. Zkontrolujte připojení nabíje-
cího kabelu EV.

2. V případě potřeby se obraťte
na místního zástupce výrobce
nebo kvalifikovaného dodava-
tele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Vyskytl se problém s apli-
kací ChargerSync nebo
kartou RFID.

1. Zkontrolujte, zda jste se v
aplikaci ChargerSync zaregis-
trovali.

2. Ujistěte se, že používáte kartu
RFID dodanou výrobcem.

3. Ujistěte se, že je karta RFID
přidána do aplikace Charger-
Sync.

4. Spusťte aplikaci ChargerSync.
5. Spusťte proces autorizace.

Řešení problémů

42 BCM.V3Y00.0-CS | 002



6.3 Tabulka řešení problémů (portfolio UL)

Problém (kód chy-
by)

Možná příčina Možné řešení

Zjištění zbytkového
proudu (0x0002)

V nabíjecím obvodu je uni-
kající proud (20 mA DC).
Únik proudu do země.

1. Vypněte EVSE. Viz sekce 6.4.
2. Obraťte se na místního zá-

stupce výrobce nebo kvalifiko-
vaného dodavatele elektřiny.
Viz sekce 1.12.

PE chybí nebo zá-
měna neutrálu a fá-
ze (0x0004)

EVSE není správně uzem-
něn nebo jsou zaměněny
neutrální a fázové vodiče.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Přepětí (0x0008) Maximální napětí na příko-
nu je příliš vysoké.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Podpětí (0x0010) Napětí na příkonu není do-
statečné.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Nadproud (0x0020) Na straně EV je přetížení. Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Silný nadproud
(0x0040)

Na straně EV je přetížení. Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Příliš vysoká teplo-
ta (0x0080)

Vnitřní teplota je příliš vy-
soká.

1. Zkontrolujte provozní teplotu
na typovém štítku. Pokud je
okolní teplota příliš vysoká,
EVSE automaticky sníží vý-
stupní proud.

2. Je-li to nutné, nainstalujte
EVSE v prostředí s nižší okolní
teplotou.

3. Proveďte postup, který je po-
psaný pro problém „AC vstup-
ní napětí je příliš vysoké“.

4. Pokud nemůžete problém vy-
řešit, EVSE nepoužívejte. Ob-
raťte se na místního zástupce
společnosti nebo kvalifikova-
ného dodavatele elektřiny. Viz
sekce 1.12.

Porucha výkonové-
ho relé (0x0400)

Kontakt relé je detekován
ve špatném stavu nebo je
poškozen.

1. Zkontrolujte kontakt relé.
2. V případě potřeby se obraťte

na místního zástupce výrobce
nebo kvalifikovaného dodava-
tele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Řešení problémů

BCM.V3Y00.0-CS | 002 43



Problém (kód chy-
by)

Možná příčina Možné řešení

Selhání interní ko-
munikace (0x0800)

Vnitřní desky EVSE spolu
navzájem nekomunikují.

1. Připojte EVSE k internetu.
2. Proveďte kontrolu signálu Wi-

Fi na místě použití
3. Zkontrolujte připojení karty

Nano-SIM a sílu signálu 4G na
místě.

Selhání E-Lock
(0x1000)

Chyba při zamykání/
odemykání konektoru na-
bíjení.

1. Zkontrolujte připojení nabíje-
cího kabelu EV.

2. V případě potřeby se obraťte
na místního zástupce výrobce
nebo kvalifikovaného dodava-
tele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Chybějící fáze
(0x2000)

Fáze B a C chybí nebo chy-
bí jedna z těchto fází.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Ztráta komunikace
Modbus (0x4000)

Komunikace Modbus je
ztracena.

Obraťte se na místního zástupce
výrobce nebo kvalifikovaného do-
davatele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Displej ukazuje, že
EV není připraven
na relaci nabíjení
nebo aplikace Char-
gerSync zobrazuje
„čekání na EV“

EV není k dispozici Probuďte EV. Viz sekce 4.5.

EV není nabitý Vyskytuje se problém s
EVSE

1. Ujistěte se, že je napájení
EVSE zapnuté.

2. Prohlédněte EVSE a zjistěte,
zda funguje správně.

3. Zkontrolujte aplikaci Charger-
Sync a LED kontrolku nabíjení
a ujistěte se, že je nabíjení
schváleno.

4. Spusťte relaci nabíjení.

Nabíjecí kabel EV je poško-
zený.

1. Zkontrolujte nabíjecí kabel EV.
2. Pokud je nabíjecí kabel EV po-

škozený, obraťte se na místní-
ho zástupce výrobce nebo na
kvalifikovaného dodavatele
elektřiny. Viz sekce 1.12.

Proces připojení ne-
bo autorizace EV
selhal

Nabíjecí kabel EV je poško-
zený.

1. Zkontrolujte nabíjecí kabel EV.
2. Pokud je nabíjecí kabel EV po-

škozený, obraťte se na místní-
ho zástupce výrobce nebo na
kvalifikovaného dodavatele
elektřiny. Viz sekce 1.12.

Řešení problémů

44 BCM.V3Y00.0-CS | 002



Problém (kód chy-
by)

Možná příčina Možné řešení

Nabíjecí kabel EV není
správně připojen.

1. Zkontrolujte připojení nabíje-
cího kabelu EV.

2. V případě potřeby se obraťte
na místního zástupce výrobce
nebo kvalifikovaného dodava-
tele elektřiny. Viz sekce 1.12.

Vyskytl se problém s apli-
kací ChargerSync nebo
kartou RFID.

1. Zkontrolujte, zda jste se v
aplikaci ChargerSync zaregis-
trovali.

2. Ujistěte se, že používáte kartu
RFID dodanou výrobcem.

3. Ujistěte se, že je karta RFID
přidána do aplikace Charger-
Sync.

4. Spusťte aplikaci ChargerSync.
5. Spusťte proces autorizace.

6.4 Vypněte EVSE
1. Vypněte jistič, který dodává napájení do EVSE.
2. Počkejte minimálně 1 minutu.

Řešení problémů

BCM.V3Y00.0-CS | 002 45



7 Technické údaje

7.1 Typ EVSE
Typ EVSE je kód.
Kód má 10 částí: A1 - A10.

Část kódu Popis Hodnota Význam hodnoty

A1 Značka výrobku Terra AC -

A2 Typ W Skříňka na zeď

C Sloupec

A3 Výstupní výkon 4 3,7 kW

7 7,4 kW

9 9 kW

11 11 kW

19 19 kW

22 22 kW

A4 Typ kabelu nebo zá-
suvky

P Kabel typu 1

G Kabel typu 2

T Zásuvka typu 2

S Zásuvka typu 2 s
odklápěcím krytem

A5 Délka kabelu - Žádný kabel

5 5 m

8 8 m

A6 Autorizace R RFID aktivována

- Žádná RFID

A7 Displej D Ano

- Ne

A8 Měření M Certifikováno pro
MID (pouze s dis-
plejem)

- Není certifikováno
pro MID

A9 Slot pro SIM kartu C Ano

- Ne

A10 Ethernet - Jednoduchá

D Řetězení

Příklad

Terra AC W7-P8-RD-MCD-0

• A1 = značka výrobku = Terra AC
• A2 = typ = skříňka na zeď
• A3 = 7, výstupní výkon = 7,4 kW

Technické údaje

46 BCM.V3Y00.0-CS | 002



• A4 = Typ kabelu, kabel = Typ 1
• A5 = 8 m
• A6 = autorizace = RFID povoleno
• A7 = Displej = ano
• A8 = měření = certifikováno pro MID
• A9 = slot pro SIM kartu = použije se
• A10 = Ethernet = řetězení
• „0“ je prázdné pole.

7.2 Obecné specifikace

Parametr Specifikace

Bezpečnostní normy • IEC/EN 61851-1, IEC/EN 62311, IEC/EN
62479, IEC/EN 62955

• UL 2594, UL 2231-1, UL 2231-2, UL 1998
• NMX-J-667-ANCE
• CSA C22.2. NO.280

Certifikace Portfolio IEC:

• Jedna fáze
• Jedna fáze s displejem a certifikátem

MID
• Tři fáze
• Tři fáze s displejem a certifikátem MID

Portfolio UL:

• Jedna fáze
• Jedna fáze bez displeje

Hodnocení IP nebo NEMA Typový štítek zobrazuje specifikaci. Viz se-
kce 2.3.

Hodnocení IK podle IEC 62262 (kryt a
displej)

IK10
IK8 + pro provozní teplotu mezi -35 a -30 °C

Kódy a normy IEC 61851-21-2, EN 61000-6-1, EN 61000-6-2,
EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61000-3-2,
EN 61000-3-3, EN 61000-3-11, EN
61000-3-12
CE RED- WLAN / RFID / E-UTRA: EN 300 328
V2.1.1, EN 300 330 V2.1.1, EN 301 908-1
V11.1.2, EN 301 908-13 EN 50470-1, EN
50470-3 FCC část 15 třída B

FCC část 15 třída B
ENERGY STAR

Spotřeba energie

• Model CE
• Model MID
• Model UL
• Model UL s displejem

V pohotovostním režimu:

• 4 W
• 4,6 W
• 3,6 W (vyhovuje ENERGY STAR)
• 4,6 W

Technické údaje

BCM.V3Y00.0-CS | 002 47



7.3 Specifikace měřiče pro EVSE s certifikací MID (portfolio
IEC)

Parametr ve směrnici 2014/32/EU Specifikace

Mechanické prostředí M1
Rázy a vibrace malého významu

Elektromagnetické prostředí E2

7.4 Okolní podmínky

Parametr Specifikace

Provozní teplota -35°C2 do +50°C

Provozní teplota pro modely s certifikací
MID

-30°C až +55°C

Teplota pro skladování -40°C až +80°C

Podmínky skladování V místnosti, v suchu

Relativní vlhkost <95 %, nekondenzující

7.5 Úroveň hluku

Parametr Specifikace

Úroveň hluku Méně než 35 dB (A)

2 Na základě výsledků zkoušek výrobce

Technické údaje

48 BCM.V3Y00.0-CS | 002



7.6 Rozměry

7.6.1 AC vstup se zásuvkou, kabel typu 2

Z1

Y2

Y1

X

Z2

X Šířka EVSE
Y1 Hloubka EVSE
Y2 Hloubka zásuvky

Z1 Výška EVSE
Z2 Vzdálenost od spodní části EVSE ke

středu zásuvky.

Parametr Specifikace [mm]

X 195

Y1 110

Y2 33

Z1 320

Z2 70

Technické údaje

BCM.V3Y00.0-CS | 002 49



7.6.2 AC vstup s nabíjecím kabelem EV

Z

Y

X

X Šířka EVSE
Y Hloubka EVSE

Z Výška EVSE

Parametr Specifikace [mm]

X 195

Y 110

Z 320

7.6.3 Požadavky na prostor pro instalaci

Z2

Z1

A

A EVSE

Technické údaje

50 BCM.V3Y00.0-CS | 002



Parametr Specifikace

[mm] [in]

Z1 > 200 > 8

Z2 (vnitřní použití) 450 až 1200 18 až 48

Z2 (venkovní použití) 600 až 1200 24 až 48

7.7 Specifikace AC vstupu

7.7.1 Obecné specifikace

Parametr Specifikace

Systémy uzemnění IT

TT

TN-S

TN-C-S

Frekvence 50 Hz nebo 60 Hz

Kategorie přepětí Kategorie III

Ochrana Nadproud

Přepětí

Podpětí

Chybné uzemnění, včetně ochrany proti
DC ztrátám3

Integrovaná ochrana proti přepětí

7.7.2 Specifikace AC vstupu (portfolio IEC)

Parametr Specifikace

Připojení AC vstupu napájení 1 nebo 3 fáze, nulový vodič

Vstupní napětí (1 fáze) 230 V AC

Vstupní napětí (3 fáze) 400 V AC

Spotřeba energie v pohotovostním reži-
mu

4,6 W

Ochrana proti zemnímu spojení (uzem-
nění)

30 mA AC, 6 mA DC

Maximální výstupní vstup (1 fáze) 3,7 kW (16 A)

7,4 kW (32 A)

Maximální výstupní vstup (3 fáze) 11 kW (16 A)

22 kW (32 A)

0,25-5 (32) A pro modely s certifikací MID

3 Pouze pro EVSE v portfoliu IEC

Technické údaje

BCM.V3Y00.0-CS | 002 51



7.7.3 Specifikace AC vstupu (portfolio UL)

Parametr Specifikace

Připojení AC vstupu napájení 240 V AC

Spotřeba energie v pohotovostním reži-
mu

3,6 W

Ochrana proti zemnímu spojení (uzem-
nění)

interní 20 mA ACID CCID

7.8 Specifikace AC výstupu

7.8.1 Specifikace AC výstupu (portfolio IEC)

Parametr Specifikace

Rozsah AC výstupu napětí (1 fáze) 230 V AC

Rozsah AC výstupu napětí (3 fáze) 400 V AC

Standardní připojení • Kabel typu 2
• Zásuvka typu 2
• Zásuvka typu 2 s odklápěcím krytem

Podle IEC 62196-1, IEC 62196-2

Aktuální pro modely s certifikací MID 0,25-5(32) A

7.8.2 Specifikace AC výstupu (portfolio UL)

Parametr Specifikace

Rozsah AC výstupu napětí 240 V AC (1 fáze)

Standardní připojení Kabel typu 1 podle SAE J1772

7.9 Specifikace čištění

Parametr Specifikace

Čisticí prostředek Hodnota pH mezi 6 a 8

Neabrazivní nástroj Netkaná nylonová podložka na ruce

Technické údaje

52 BCM.V3Y00.0-CS | 002



Technické údaje

BCM.V3Y00.0-CS | 002 53




	Obsah
	1 O tomto dokumentu
	1.1 Funkce tohoto dokumentu
	1.2 Cílová skupina
	1.3 Historie revizí
	1.4 Jazyk
	1.5 Ilustrace
	1.6 Jednotky měření
	1.7 Typografické konvence
	1.8 Jak tento dokument používat
	1.9 Obecné symboly a značky
	1.10 Speciální symboly pro varování a nebezpečí
	1.11 Související dokumenty
	1.12 Výrobce a kontaktní údaje
	1.13 Zkratky
	1.14 Terminologie
	1.15 Orientace

	2 Popis
	2.1 Stručný popis
	2.2 Účel použití
	2.3 Typový štítek (portfolio IEC)
	2.4 Typový štítek (portfolio UL)
	2.5 Přehled
	2.5.1 Přehled systému
	2.5.2 Přehled EVSE, vnější strana
	2.5.3 Přehled EVSE, vnitřní strana (model CE)
	2.5.4 Přehled EVSE, vnitřní strana (model MID)
	2.5.5 Přehled EVSE, vnitřní strana (model UL)
	2.5.6 Přehled EVSE, vnitřní strana (model UL s displejem)

	2.6 Volitelné možnosti vybavení
	2.6.1 Displej
	2.6.2 Nabíjecí kabel EV, typ 2
	2.6.3 Zásuvka, typ 2
	2.6.4 Nabíjecí kabel EV, typ 1 (portfolio UL)
	2.6.5 Load management

	2.7 Ovládací prvky
	2.7.1 LED indikátory

	2.8 Popis aplikace ChargerSync pro EVSE
	2.8.1 Obecný popis rozvržení aplikace ChargerSync
	2.8.2 Obecný popis tlačítek a barev
	2.8.3 Přehled nabídek
	2.8.4 Chyby

	2.9 Popis obrazovek (volitelně)
	2.9.1 Spouštěcí obrazovka
	2.9.2 Pohotovostní/nečinná obrazovka
	2.9.3 Obrazovka autorizace
	2.9.4 Obrazovka přípravy na nabíjení
	2.9.5 Obrazovka nabíjení
	2.9.6 Obrazovka Nabíjení dokončeno
	2.9.7 Chybové zprávy na displeji


	3 Bezpečnost
	3.1 Zodpovědnost
	3.2 Odpovědnosti majitele
	3.3 Osobní ochranné prostředky
	3.4 Prohlášení o shodě s FCC
	3.5 Prohlášení o shodě s Industry Canada
	3.6 Obecné bezpečnostní pokyny
	3.7 Bezpečnostní pokyny pro použití
	3.8 Bezpečnostní pokyny během čištění nebo údržby
	3.9 Označení na EVSE
	3.10 Likvidace EVSE nebo jeho součástí
	3.11 Speciální bezpečnostní pokyny (portfolio UL)
	3.11.1 Důležité bezpečnostní pokyny (portfolio UL)


	4 Provoz
	4.1 Příprava před použitím
	4.2 Zapnutí EVSE
	4.3 Propojte EVSE s aplikací ChargerSync
	4.4 Spusťte relaci nabíjení
	4.4.1 EVSE s nabíjecím kabelem EV
	4.4.2 EVSE se zásuvkou

	4.5 Probuzení EV, když není k dispozici
	4.5.1 Probuzení EV (EVSE bez displeje)
	4.5.2 Probuzení EV (EVSE s displejem)

	4.6 Zastavte relaci nabíjení
	4.6.1 EVSE s nabíjecím kabelem EV
	4.6.2 EVSE se zásuvkou

	4.7 Nabíjecí kabel EV omotejte kolem krytu

	5 Údržba a čištění
	5.1 Plán údržby
	5.2 Očistěte skříň
	5.3 Zkontrolujte skříň

	6 Řešení problémů
	6.1 Postup řešení problémů
	6.2 Tabulka řešení problémů (portfolio IEC)
	6.3 Tabulka řešení problémů (portfolio UL)
	6.4 Vypněte EVSE

	7 Technické údaje
	7.1 Typ EVSE
	7.2 Obecné specifikace
	7.3 Specifikace měřiče pro EVSE s certifikací MID (portfolio IEC)
	7.4 Okolní podmínky
	7.5 Úroveň hluku
	7.6 Rozměry
	7.6.1 AC vstup se zásuvkou, kabel typu 2
	7.6.2  AC vstup s nabíjecím kabelem EV
	7.6.3 Požadavky na prostor pro instalaci

	7.7 Specifikace AC vstupu
	7.7.1 Obecné specifikace
	7.7.2 Specifikace AC vstupu (portfolio IEC)
	7.7.3 Specifikace AC vstupu (portfolio UL)

	7.8 Specifikace AC výstupu
	7.8.1 Specifikace AC výstupu (portfolio IEC)
	7.8.2 Specifikace AC výstupu (portfolio UL)

	7.9 Specifikace čištění


